RODRIGO INHOATTO
VEREADOR DO PDT
REQUERIMENTO Nº 255/19
[image: image1.png]‘Camara Municipal de Francisco Beltro

PROTOCOLO GERAL 4372019
Data: 034212019 - Horarlo: 16:03
Logistativo.

Exmo. Sr.
José Carlos Kniphoff
DD Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Francisco Beltrão – PR
Senhor Presidente:
             O Vereador que a presente subscreve, na forma regimental, vem mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência, REQUERER, que seja encaminhado oficio ao Excelentíssimo Senhor, Deputado Estadual Subtenente Everton, solicitando viabilização de recursos para a efetivação de pavimentação asfáltica na comunidade do km 8 no município de Francisco Beltrão.
JUSTIFICATIVA
A comunidade do km 8 a muito tempo luta para concretização da pavimentação das vias de acesso de sua comunidade, sendo de fundamental importância para o Município, contém um grande tráfego de pedestres e veículos.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradecemos e colocamo-nos a disposição para trabalharmos juntos em prol ao desenvolvimento do município de Francisco Beltrão.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão, em 27 de novembro de 2019.
RODRIGO INHOATTO
VEREADOR